
Sprostowanie ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Wałbrzych  

Prezydent  Miasta  Wałbrzycha  prostuje  treść  ogłoszenia  zamieszczonego  w  dniu  14.10.2019  r.
w lokalnym wydaniu „Panoramy Wałbrzyskiej” dotyczącego I przetargu ustnego nieograniczonego
na  sprzedaż  nieruchomości  zabudowanej  położonej  w  Wałbrzychu  przy  ulicy  Sygietyńskiego,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 406/15 obręb 20 Stary Zdrój.

W treści  było  :”  Warunkiem  przystąpienia  do  przetargu  jest  wpłacenie  do  dnia 06.11.2019  r.
wadium w wysokości 300.000,00 zł na konto Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,  PKO BP S.A.
60 1020 3668 0000 5302 0430 0984 ( z dopiskiem „Wadium na przetarg – Sygietyńskiego dz
406/15 obręb 20 Stary Zdrój ”). „

Winno być :” Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie do dnia 06.11.2019 r. wadium
w wysokości 600,00 zł na konto Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,  PKO BP S.A. 60 1020 3668
0000 5302 0430 0984 ( z dopiskiem „Wadium na przetarg – Sygietyńskiego dz 406/15 obręb 20
Stary Zdrój ”). ”


	Sprostowanie ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wałbrzych

